平成23年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年5月31日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間におきましては、東日本大震災に関わる国・地方自治体・民間等からの災害調査や復旧・復興支
援業務等に精力的に取り組んだ結果、受注高は32億41百万円（前年同期比13.2％増）と増加しましたが、売上計上に間に
合わないものもあり、前期からの繰越受注残額が低かった分を補えず、売上高は当初計画を２億79百万円下回り32億21
百万円となる見込みです。利益面につきましては、トータルコストの低減に努めましたが売上高減少の影響を補うまでには
至らず営業利益は34百万円、経常利益は40百万円、四半期純利益は２百万円となり、いずれも当初計画を下回る見込み
です。
 なお、通期（自平成22年12月１日～至平成23年11月30日）につきましては、（当第２四半期累計期間の受注高及び繰越
受注高も勘案）業績予想について変更はありません。
 上記の予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年7月13日
各 位

上場会社名 川崎地質株式会社

代表者 代表取締役社長 内藤 正

（コード番号 4673）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 財務本部長 山口 光朗

（TEL 03-5445-2071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 90 100 40 8.95

今回修正予想(B) 3,221 34 40 2 0.53

増減額(B-A) △279 △56 △60 △38

増減率(%) △8.0 △62.2 △60.0 △95.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年11月期第2四半期）

4,073 91 111 40 9.11